
        Zarządzenie Nr 12/2020

            Wójta Gminy Łączna

        z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2020 rok

                   

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2019 r. , poz.506 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1 Dokonuje  się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

      2020 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 6 000,00 6 000,00

75075 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4210 Zakup matreriałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

852 9 000,00 9 000,00

85219 9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

4217 Zakup matreriałów i wyposażenia 8 000,00

4219 Zakup matreriałów i wyposażenia 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 000,00

855 RODZINA 1 000,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalnego i rentowego z 

ubezpieczenia społecznego 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

Razem zmiany wydatków 16 000,00 16 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jst

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Ośrodki Pomocy Społecznej

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań




